G, FILANGIERE
,,..'4/

C.DA RUSSO SNC 87075 Trebisacce {C5) » Tel.: 0981 51003» Fax: 09811989911
www.itcgfilangieri.it + E-mail: CETDOS0C0L@istruzione. it * pecicstd050001@pec.istruzions.it
C.E 81000610782 * GODICE UNIVQCO UPRICIO: UFCASE

ISTITUTO TECNICO STATALE
"GAETAMNO FILANGIERI"
TREBISACCE (C5)

Prot. 0008362 del 09/09/2023
Wil-1 (Uscita)

Trebisacce, 09/09/2023

» ALBO ON LINE
» SITO WEB
» AGLIATTI

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE d’Istituto 1~ - 2 ¢ 3~ Fascia personale
docente ed educativo Anno Scolastico 2023/2024.

VISTO P O. M., n° 112 def 06 Maggio 2022;

VISTA la comunicazione dell’USR Calabria - Ufficio V - Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza

Prot. n® 0011555 dell” 08/09/2023, assunta al protocollo di questo Istituto in data 08/09/2023

che notifica la disponibilita delle graduatorie definitive di Istituto di I- Il ¢ III Fascia sul

SIDI e ne dispone la pubblicazione contestuale all’albo
data 11 Settembre 2023;
DISPONE

di ciascuna Istituzione Scolastica in

La pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di | — 1l e Ill Fascia del personale docente ed

educativo per I'anno scolastico 2023/2024.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali @ amministrativi

previsti dalla normativa vigente.

Il Compilatore

A. A. Francesca Montalto

L DIRIGENTE SCOLASTICO
8sa Roberta BOFFOLI

ﬂ/féﬂ/"









